АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024		              г. Енисейск                                         № 439-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 07.07.2014 № 612-п «Об утверждении реестра жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района служебного использования»

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 31.10.2017 № 18-199р «Об управлении муниципальным жилищным фондом Енисейского района», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от   07.07.2014 № 612-п «Об утверждении реестра жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района служебного использования» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя Главы района по организационной работе и развитию села Н.А.Капустинскую.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия
Главы района 					                                      А.Ю. Губанов

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации Енисейского района
от ___________№_________

Реестр жилых помещений муниципального жилищного фонда
Енисейского района служебного использования

	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.)
	Собственник

	1.
	квартира
	г. Енисейск, ул. Иоффе,
д. 17, кв. 8
	41,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	2.
	квартира
	г. Енисейск, ул. Декабристов,
д. 9А, кв. 2
	44
	Муниципальное образование Енисейский район

	3.
	квартира
	г. Енисейск, ул. Кирова,
д.118, кв. 3
	40,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	4.
	квартира
	Енисейский район,
 д. Анциферово,
ул. Шаробаева, д.11, кв.2
	80
	Муниципальное образование Енисейский район

	5.
	квартира
	Енисейский район,
 д. Анциферово,
ул. Шаробаева, д.5, кв.1
	30
	Муниципальное образование Енисейский район

	6.
	квартира
	Енисейский район,
 д. Анциферово,
ул. Шаробаева, д.5, кв.3
	30
	Муниципальное образование Енисейский район

	7.
	квартира
	Енисейский район,
 д. Анциферово,
ул. Шаробаева, д.11, кв.1
	80
	Муниципальное образование Енисейский район

	8.
	квартира
	Енисейский район,
д. Колмогорово, ул. Набережная,
д. 68А, кв. 1
	100
	Муниципальное образование Енисейский район

	9.
	квартира
	Енисейский район,
п. Новоназимово, ул.Лазо,
д.11, кв. 1
	58
	Муниципальное образование Енисейский район

	10.
	квартира
	Енисейский район,
п.Новоназимово,
пер. Школьный, д.9,кв.2
	69
	Муниципальное образование Енисейский район

	11.
	квартира
	Енисейский район, п. Новоназимово, ул. Центральная,
д. 48, кв. 1
	58
	Муниципальное образование Енисейский район

	12.
	квартира
	Енисейский район,
п. Подтесово,
пер. Заводской, д.16, кв.20
	56,8
	Муниципальное образование Енисейский район

	13.
	квартира
	Енисейский район,
п. Усть-Кемь,
ул. Калинина, д.37, кв.2
	73,9
	Муниципальное образование Енисейский район

	14.
	квартира
	Енисейский район,
п. Шапкино,
ул. Мира, д. 16А, кв.17
	51,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	15.
	квартира
	Енисейский район,
с. Верхнепашино,
 ул. Рабочая, д.41, кв.2
	47,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	16.
	квартира
	Енисейский район,
с. Городище, ул. 70 лет Октября,
д. 44
	54,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	17.
	квартира
	Енисейский район,
с. Епишино,
ул. Молодежная, д.18. кв.4
	52,6
	Муниципальное образование Енисейский район

	18.
	квартира
	Енисейский район,
с. Епишино,
ул. Советская, д.5, кв.1
	63,9
	Муниципальное образование Енисейский район

	19.
	квартира
	Енисейский район,
с. Епишино,
ул. Солнечная, д.3, кв.2
	73,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	20.
	квартира
	Енисейский район,
с. Епишино,
ул. Спортивная, д.13, кв.2
	69,7
	Муниципальное образование Енисейский район

	21.

квартира

Енисейский район, с. Епишино, ул. Спортивная, д.4,
кв. 2
	71,10
	Муниципальное образование Енисейский район

	22.

квартира

Енисейский район,   с. Епишино,
ул. Таежная, д. 6, кв.2
	64,5
	Муниципальное образование Енисейский район

	23.

квартира

Енисейский район,
с. Озерное,
ул. Лесная, д.5,
 кв. 2
	62,8
	Муниципальное образование Енисейский район

	24.

квартира

Енисейский район,
с. Озерное,
ул. Лесная, д.5,
 кв. 4
	53,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	25.

квартира

Енисейский район,
с. Епишино,
ул. Молодежная,
д.4 кв.1
	69,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	26.

квартира
	Енисейский район,
с. Подгорное,
ул. Новая, д.4, кв.4
	32,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	27.

квартира

	Енисейский район,
с. Потапово,
ул.Набережная, д.23, кв.1
	48
	Муниципальное образование Енисейский район

	28.

квартира
	Енисейский район,
с. Усть-Пит,
ул. Школьная, д.2 кв.1
	40
	Муниципальное образование Енисейский район

	29.

квартира
	Енисейский район,
с. Епишино,
ул. Спортивная, д.11 кв.1
	69,7
	Муниципальное образование Енисейский район

	30.

квартира

	Енисейский район,
с. Потапово,
ул.Юбилейная, д.11, кв.2
	43,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	31.

квартира

	Енисейский район,
с. Ярцево,
ул.Советская, д.58
	56
	Муниципальное образование Енисейский район

	32.

квартира

	Енисейский район,
с. Городище,
ул.Школьная, д.1, кв.3
	40,7
	Муниципальное образование Енисейский район

	33

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 2 кв.13
	31,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	34

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 3 кв.3
	37,6
	Муниципальное образование Енисейский район

	35

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 3 кв.5
	32,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	36

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 3 кв.12
	31,9
	Муниципальное образование Енисейский район

	37

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС3 кв.13
	32,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	38

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 3 кв.14
	39,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	39

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 6 кв.22
	40,3
	Муниципальное образование Енисейский район

	40

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 9 кв.23
	37,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	41

квартира

	Красноярский край, г.Енисейск-4,
ДОС 4 кв.3
	46,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	42

квартира

	Енисейский район,
с. Верхнепашино,
ул.Гагарина, д.12, кв.3
	43,2
	Муниципальное образование Енисейский район

	43

квартира

	Енисейский район,
с. Потапово,
ул.Юбилейная, д.22, кв.2
	33,6
	Муниципальное образование Енисейский район

	44

квартира

	Енисейский район,
с. Усть-пит,
ул.Березовка, д.15,
	49,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	45

квартира

	Енисейский район,
п.Новоназимово, ул.Лазо, д.20 кв.1
	42,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	46

квартира

	Енисейский район,
с. Епишино,
ул.Молодежная, д.4, кв.2
	62,1
	Муниципальное образование Енисейский район

	47

квартира

	Енисейский район,
с. Епишино,
ул.Спортивная, д.8
	64,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	48

квартира

	Енисейский район,
с. Потапово,
ул.Советская, д.4,кв.2
	56,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	49

квартира

	Енисейский район,
п.Подтесово, ул.Калинина, д.45 кв.2
	46,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	50

квартира

	Енисейский район,
с. Усть-Пит,
ул.Школьная, д.2,  кв.4
	40,0
	Муниципальное образование Енисейский район

	51

квартира

	Енисейский район,
п.Высокогорский,
ул.Мира, д.17,  кв.1
	38,4
	Муниципальное образование Енисейский район

	52

квартира

	Енисейский район,
п. Усть-Кемь,
ул.Студенческая, д.4,  кв.1
	64,1
	Муниципальное образование Енисейский район

	53

квартира

	Енисейский район,
п. Новый Городок, ул. Юбилейная, д. 17, кв. 2
	63,0
	Муниципальное образование Енисейский район